填报赴台旅游领队证申请表须知

一、赴台游组团社毎社上报名额为10个。

二、如实填表赴台旅游领队证申请表，一式三份。

三、一寸白底、近期、正面、免冠、露耳照片四张，其中每份表格粘贴一张，另一张背面注明单位和姓名，供作证使用。

四、请按下列格式排序填写，并分别以电子版和纸质形式上报，纸质要加盖单位印章。

单位：

	序号
	姓 名
	性 别
	民 族
	导游证号
	  备  注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


	10
	
	
	
	
	


五、以上内容请于2月3日（星期三）上午十点前上报省旅游局监督管理处，过时不候。 

表格附后
赴台旅游领队证申请表

	姓     名
	
	性别
	
	民族
	
	照片

（1寸彩照）

	身份证号码
	
	

	户口所在地址
	
	

	家庭现住址
	
	

	所在旅行社
	

	导游证号码
	

	手机号码
	
	电子邮箱
	

	工作简历
	

	省级旅游局审核
	旅游局（章）

年  月  日
	省级台办审核
	台办（章）

年  月  日


注：此表供省级旅游局和台办联合培训赴台旅游领队人员使用
